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Beslutninger og orienteringer 

 
Borgerrepræsentationens den 18. juni 2014  

Kommuneplanstrategi 2014 "Den sammenhængende by"  

Borgerrepræsentationen godkendte Kommuneplanstrategi 2014 som 
vision og overordnede mål for byudviklingen i København og 
samtidig retning og indsatser for kommuneplan 2015. 
 
En blandt flere retning/indsatser for kommuneplan 2015 var at 
undersøge behovet for en revision af parkeringsnormerne for bil og 
cykel for erhvervsbyggeri under hensyntagen til blandt andet det 
stigende antal arbejdspladser pr. m2 og kommunens målsætning om en 
bæredygtig trafiksammensætning.  
 
Efter behandling af et ændringsforslag (som ikke vedrørte cykelpar-
kering) blev kommuneplanstrategien godkendt med 39 stemmer imod 
3. 5 medlemmer undlod at stemme. For stemte: A, B, F, I, O og Ø. 
Imod stemte: C. Undlod at stemme: V. 
 
Borgerrepræsentationens den 17. juni 2015 

Forslag til Kommuneplan 2015 "Den sammenhængende by"  

Borgerrepræsentationen godkendte forslag til kommuneplan med 
tilhørende miljøvurdering med henblik på offentliggørelse i 8 uger 
samt hvidbog for den interne høring (fagudvalgene, lokaludvalgene og 
Handicaprådet, Udsatterådet og Ældrerådet). Desuden tog 
Borgerrepræsentationen en besvarelse af Borgerrepræsentationens 
spørgsmål til efterretning.  
 
Forslaget indeholdt nye cykelparkeringsnormer på hhv. 2,5 pladser pr. 
100 m2 erhverv og 3 pladser pr. 100 m2 bolig. 
 
Det af Enhedslisten fremsatte ændringsforslag (ÆF6) om at sætte 
normen for cykelparkering til arbejdspladser op fra de foreslåede 2,5 
til 4 pladser pr. 100 m2 blev vedtaget med 40 stemmer imod 1. 8 
medlemmer undlod at stemme. For stemte: A, B, F, 4 medlemmer af 
V (Pia Allerslev, Flemming Steen Munch, Caroline Stage Olsen og 
Leslie Arentoft) og Ø. Imod stemte: 1 medlem af V (Michael Jæger 
Gatten). Undlod at stemme: C, I og O. 
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Borgerrepræsentationen den 10. december 2015 

”Københavns Kommuneplan 2015 - Den sammenhængende by” 

Borgerrepræsentationen vedtog Københavns Kommuneplan 2015. 
 
Efter behandling af en række ændringsforslag (som ikke vedrørte 
cykelparkering til arbejdspladser) blev kommuneplanen godkendt med 
49 stemmer imod 0. 3 medlemmer undlod at stemme. For stemte: A, 
B, F, I, O, V og Ø. Følgende undlod at stemme: C. 
 
 


